便携式自动压力校准仪
HPC600
HPC600便携式自动压力校准仪最大的特点是内置了一个电动压力泵，只需轻触
按钮，仪器即可自动打到所需的压力或真空值。
作为一台技术领先的自动压力校准仪，除了内置的电动压力泵以外，
HPC600也配备了许多其他创新的压力校准功能。
HPC600集压力校准仪、压力表、毫安校准仪、24V电压输出功能、电压
表、测温仪和压力/真空泵于一体，功能的全面整合不但提高了工作效率，

订货信息
订货信息 描述
HPC 类型
HPC 600 010C G BIT 该型号包含HPC600(量程为真空至10 bar), NIST可溯源校准证书, 可充
电电池组, 通讯线缆以及温度探头
系统B气压手泵
压力指示表
回路校准仪 APC表头
HPC600 • 便携式自动压力校准仪 www.jofra.com 5
 600 型号
  压力量程
002A 0 至 2 bar / 30 psi 绝压
002C 真空 至2 bar / 30 psi 表压/复合压力
010A 0 至 10 bar / 150 psi 绝压
010C 真空 至 10 bar / 150 psi 表压/复合压力
020C                                   真空至  20bar/300psi表压/符合压力
   校准证书
G NIST 可溯源校准证书
    配件 (可选)
B  可充电电池组
I LEMO至RS232通讯线缆
T Pt100温度探头
     订单号示例
HPC600 压力量程
该表显示了HPC600压力校验仪在所有压力单位下的最高分辨率
过载压力 – 允许瞬间承受的最大压力(不至于引起漂移)
传感器损坏 - 传感器将损坏，并潜在具有导致人员受伤的危险
绝压 – 传感器在 2 bar和 10 bar表压量程范围内的参数指标同样适用于相应的绝压量程。
标准配置 (HPC600 校准仪)
•
•
•
HPC600便携式自动压力校准仪
多功能编写软包
NIST可溯源校准证书(包含真空/压力泵)
8 x 1.5V 碱性电池
1/4” NPT母螺纹转1/8” NPT公螺纹*
1/4” BSP母螺纹转1/8” NPT公螺纹*
快速连接头以及1米长压力连接管
电信号测试线: 红、黑各一根
用户手册
•
•
•
•
•
•
6          www.jofra.com 便携式自动压力校准仪 • HPC600
HPC600 量程及显示分辨率
量程 2.0bar/30psi 10bar/150psi 20bar/300psi
压力单位 转换系数  FS 值  FS 值  FS 值
psi 1 30 150 300
bar 0.06894757 2.0684 10.3421 20.684
mbar 68.94757 2068.4 10342.1 20684
kPa 6.894757 206.84 1034.21 2068.4
Mpa 0.00689476 0.2068 1.03421 2.0684
kg/㎡ 0.07030697 2.1092 10.546 21.092
cmH2 O@4°C 70.3089 2109.3 10546.3 21093
cmH2O@20°C 70.4336 2113 10565 21130
mmH O@4°C 703.089 21093 n/a n/a
mmH O@20°C 704.336 21130 n/a n/a
inH O@4°C 27.68067 830.42 4152.1 8304.2
inH O@20°C 27.72977 831.89 4159.5 8318.9
inH O@60°F 27.70759 831.23 4156.1 8312.3
mmHg@0°C
51.71508 1551.5 7757.3 15515
inHg@0°C
2.03602 61.081 305.4 610.81
传感器损坏压力   20bar/300psi 20bar/300psi 40bar/600psi
过载压力   4bar/60psi 14bar、200psi 28bar/400psi